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ANEXA NR. 4 la OMIPE nr. 1777/03.05.2023

FORMATUL CADRU AL BUGETULUI PROIECTULUI

Program: Programul Regional Sud-Muntenia 2021-2027

Prioritate: P4 - O regiune mai accesibili

Obiectiv de politica: 3 - O Europa mai conectata prin cresterea mobilitatii

Fond: FEDR

Obiectiv specific: 3.2 - Dezvoltarea si ameliorarea unei mobilitati nationale, regionale si locale durabile, reziliente in fata schimbarilor climatice, inteligente
5l intermodale, inclusiv imbunatatirea accesului la TEN-T si a mobilitatii transfrontaliere

Apelul de profecte - Dezvoltarea si cresterea unei mobilitati nationale, regionale si locale durabile, inteligente si intermodale, prin investitii in reabititarea,
modernizarea, extinderea retelei de drumuri judetene din regiunea Sud-Muntenia

Cod apel de proiecte: PRSM/149/PRSM_P4/0P3/ RS03.2/ PRSM_AZ9

Cod SMIS: 319108

BUGETULUI SINTETIC AL PROIECTULUI

Valoare totald
Valoare eligibild a proiectului, incl. TVA eligibil, din care: TVA, din care pr;‘:ﬂﬁ:z’l '?I"ICI. Va?:;izzgﬁfd? a
. TVA neeligibil
Tip de
Nr. CATEGORIE | cheltuiala Valoa
crt. | CHELTUIELI | (directa/ Valoare eligibild efigtr?blf;'fia Valoare
indirecta) | rogal SJTEE?:; 5abild | nerambursabitd ;‘;?;'?b“jfg"“’ Total TVA etigibil TVA neeligibil
; din bugetul .
fonduritor (UE) national beneficiar
Q 1 2z 3= 4+5+6 4 5 6 7=8+9 8 g 10 11=3+10
1 LLUCRARI DIRECTA 59,794.62 50,825.43 7,773.30 1,195.89 9,547.04 9,547.04 0.00 0.00 59,794.62
2 LUCRARI DIRECTA 120,617.48 102,524.86 15,680.27 2,412.35 19,158.25 19,258.25 0.00 0.00 120,617.48
3 LUCRARI DIRECTA 547,400.00 465,290,00 71,162,00 10,948.00 87,400.00 87,400.00 0.00 0.00 547,400.00
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LUCRARI

DIRECTA

190,009,290.22

161,507, 896.69

24,701,207.72

3,800,185.81

31,063,607.92

30,337,617.77

725,990.15

4,546,990.95

194,556,281.17

LUCRARL

DIRECTA

1,617,429.95

1,374,815.46

210,265.89

32,348.60

258,245.12

258,245.12

0.00

Q.00

1,617,429.95

LUCRARI

DIRECTA

265,226.09

225,442 .18

34,479.39

5,304,52

42,347.02

42,347.02

0.00

0.00

265,226.09

LUCRAR}

DIiRECTA

19,073,710,23

16,212,653.69

2,479,582,33

381,474.21

3,193,289.51%

3,045,382.31

147,907.20

926,366.17

20,000,076.40

e~ N

TAXE

INDIRECTA

820,426.52

697,362.54

106,655.45

16,408.53

0.00

0.00

0.00

0.00

820,426,52

TAXE

INDIRECTA

164,085.30

139,472.51

21,331.09

3,281.71

0.00

0.00

0.00

0.00

164,085.30

TAXE

INDIRECTA

827,317.32

703,219.72

107,551.25

16,546.35

0.00

0.00

827,317.32

TAXE

INDHRECTA

23,777.04

20,210.48

3,091.02

475.54

0.00

23,777.04

CHELTUIELI
SUB  FORMA
DE RATE
FORFETARE

INDIRECTA

138,873.00

118,042.05

18,053.49

2,777,486

25,655.70

22,173.00

3,482.70

21,812.70

160,685,70

13

CHELTUIELI
SUB FORMA
DE RATE
FORFETARE

INDIRECTA

43,435.00

36,919.75

5,646.55

868.70

7,410.00

6,935.00

475.00

2,975.00

46,410.00

CHELTUIELI
SUB FORMA
DE RATE
FORFETARE

INDIRECTA

60,557.91

51,474.22

7,872.53

1,211.16

13,924.91

9,668.91

4,256.00

26,656.00

87,213.91

CHELTUIELI
SUB FORMA
DE RATE
FORFETARE

INDIRECTA

279,650.00

237,702.50

36,354.50

5,593.00

57,950.00

44,650.00

13,300.00

83,300.00

362,950,00

16

CHELTUIELt
SUB  FORMA
DE RATE
FORFETARE

INDIRECTA

23,086.00

1%,623.10

3,001.18

461,72

8,436.00

3,686.00

4,750.00

29,750.00

52,836.00

CHELTUIEL}
SUB FORMA
DE RATE
FORFETARE

INDIRECTA

126,794.50

107,775.33

16,483.29

2,535.89

29,016.80

20,244.50

8,772,30

54,942.30

181,736.80
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CHELTUIELI
SUB  FORMA
DE RATE
FORFETARE

INDIRECTA

1,438,604.89

1,222,814,16

187,018.63

28,772.10

129,693.22

229,693.22

0.00

1,438,604.89

CHELTUIELI
SUB  FORMA
DE RATE
FORFETARE

INDIRECTA

132,090.00

112,276.50

17,171.70

2,641,80

21,090,00

21,090.00

0.00

0.00

132,090.00

20

CHELTUIELI
SUB  FORMA
DE RATE
FORFETARE

INDIRECTA

4,760.00

4,046.00

618.80

95.20

760,00

760.00

4,760.00

21

CHELTUIELI
SUB  FORMA
DE RATE
FORFETARE

INDIRECTA

40,460.00

34,391.00

5,259.80

809.20

6,460.00

6,460.00

0.00

40,460.00

22

CHELTUIELI
SUB  FORMA
DE RATE
FORFETARE

INDIRECTA

32,725.00

27,816.25

4,254.25

654.50

11,875.00

5,225.00

6,650.00

41,650.00

74,375.00

23

CHELTUIELI
SUB  FORMA
DE RATE
FORFETARE

INDIRECTA

154,700.00

131,495.00

20,141.00

3,094.00

24,700.00

24,700.00

154,7G0.00

24

CHELTUIELI
SUB  FORMA
OE RATE
FORFETARE

INDIRECTA

471,868.97

401,088.62

61,342,97

9,437.38

75,340.42

75,340.42

0,00

471,868.97

25

CHELTUIELI
SUB FORMA
DE RATE
FORFETARE

INDIRECTA

216,218.98

183,786.13

28,108.47

4,324.38

34,522.36

34,522.36

216,218.98

26

CHELTUIELI
SUB FORMA
DE RATE
FORFETARE

INDIRECTA

238,000.00

202,300.00

30,940.00

4,760.90

38,000.00

38,000.060

0.00

238,000.00

27

MARJA
8UGET

DIRECTA

48,846,566,63

41,519,581.64

6,350,053.66

976,931.33

7,990,950.68

7,799,031.64

191,919.04

1,202,019.23

50,048,585.86
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REZERVA

28 | IMPLEMENTA | DIRECTA | 1,331,486.34 1,131,763.39 173,093.22 26,629.73 212,590.26 212,590.26 .00 0.00 1,331,486.34
RE

TOTAL 2675108,951.99;“227,042,609.19 34,724,163.74 | 5,342,179.06 .| 43,462,070.21 | 42,354,567.82 | 1,107,502.35 | 6,936,462.35 | 274,045,414,34 4]

1. Pe categorii de cheltuleli

1.1. TOTAL CHELTUIELI DIRECTE

261,871,521.56

222,590,793.32

34,043,297.80 5,237,430.44

42,877,235.80

41,811,419,41

1,065,816.39

6,675,376.35

268,546,897.91

1.2, TOTAL CHELTUIELI INDIRECTE 5,237,430.43 4,451,815.87 680,B65.94 104,748.62 584,834 .44 543,148.41 41,686.00 261,086.00 5,498,516.41
TOTAL  CHELTUIELI  care se

Tncadreazd in prev. art. 25 din Reg,

(UE) 1060/2021

2. Per partener, dacd este cazul

2.1, TOTAL Lider de parteneriat: 267,108,951.99 227,042,609.19 34,724,163.74 5,342,179.0& 43,462,070.21 42,354,567.82 1,107,502,3% 6,936,462.35 274,045,414.34
2.2, TOTAL PARTENER 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

..... 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 .00 0.00 0.00 0.00

2.n. TOTAL PARTENER x 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 .00 0.00 0.00

Noti: Bugetul sintetic al profectului se exportd din MySMIS/SMIS pe baza informatiilor detaliate privind elementele de cost / cheltuieli incdreate de solicitant in sistemul

informatic

Intocmit,
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